
 1 

UCHWAŁA Nr 734/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 8 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 949/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 5 Osi 
priorytetowej Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, 
poddziałanie 5.1.2 Wsparcie służb ratunkowych, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 
ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (Dz.U. 2017, poz. 1460, z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm. Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 949/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lipca 
2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej 
Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, poddziałanie 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, zmienioną Uchwałą Nr 1756/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr 515/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr 1733/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2017 r. oraz Uchwałą 
Nr 392/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 marca 2018 r., 
w ten sposób, że: 
1. W  Regulaminie konkursu, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 949/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 21 lipca 2015 r., z późn. zm., do §4 dodaje 
się punkt 31) w brzmieniu: „Porozumienie - Porozumienie o dofinansowaniu 
Projektu, którego wzór stanowi Załącznik nr 6c do Regulaminu.  Porozumienie 
określa szczegółowe zasady określające reguły realizacji projektu oraz prawa 
i obowiązki Beneficjenta, w przypadku projektów, których Beneficjentem jest 
państwowa jednostka budżetowa.” 

2. Dodaje się Załącznik nr 6c do Regulaminu konkursu – Porozumienie 
o dofinansowaniu Projektu, który otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 
do niniejszej Uchwały, 



 2 

3. Załącznik nr 6a do Regulaminu konkursu – Umowa o dofinansowanie Projektu, 
otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik nr 6b do Regulaminu konkursu – Uchwała ZWM w sprawie podjęcia 
decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie wraz z załącznikami, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 734/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr 949/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej 
Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, poddziałanie 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Zmienia się Uchwałę Nr 949/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lipca 
2015 r., z późn. zm. w ten sposób, że: 

1. W  Regulaminie konkursu, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 949/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 lipca 2015 r., z późn. zm., do §4 dodaje 
się punkt 31) w brzmieniu: „Porozumienie - Porozumienie o dofinansowaniu 
Projektu, którego wzór stanowi Załącznik nr 6c do Regulaminu.  Porozumienie 
określa szczegółowe zasady określające reguły realizacji projektu oraz prawa 
i obowiązki Beneficjenta, w przypadku projektów, których Beneficjentem jest 
państwowa jednostka budżetowa.” 

2. Dodaje się Załącznik nr 6c do Regulaminu konkursu – Porozumienie 
o dofinansowaniu Projektu, który otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik nr 6a do Regulaminu konkursu – Umowa o dofinansowanie Projektu, 
otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik nr 6b do Regulaminu konkursu – Uchwała ZWM w sprawie podjęcia 
decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie wraz z załącznikami, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

Zmiana Załącznika 6a Umowa o dofinansowanie projektu oraz Załącznika 6b 
Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Małopolskie wynika z aktualizacji zapisów 
dokumentacji konkursowej w zakresie dokumentów przedkładanych na etapie 
rozliczenia projektu, zmiany wytycznych w zakresie warunków gromadzenia 
i przekazywania danych w postaci elektronicznej oraz sposobu informowania 
o dodatkowych obowiązkach promocyjnych.  

Jednocześnie do Regulaminu konkursu dodany zostaje nowy załącznik 
pn. Porozumienie o dofinasowaniu projektu, stanowiący Załącznik nr 6c 
do Regulaminu. W ramach konkursu wybrano do dofinansowania projekt, którego 
realizatorem jest państwowa jednostka budżetowa. W przypadku tego typu 
podmiotów obowiązują odmienne zasady przepływów finansowych niż w przypadku 
podmiotów, z którymi zawierane są standardowe umowy o dofinansowanie. 
W przypadku państwowych jednostek budżetowych wydatki pokrywane są 
bezpośrednio z budżetu państwa, a pobrane dochody odprowadzane na rachunek 
dochodowy budżetu państwa albo budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 
Mając na uwadze, powyższe opracowano Porozumienie o dofinansowanie projektu, 
które określa zasady realizacji projektów uwzględniając specyfikę przepływów 
finansowych.  



 4 

Zmiana dokonana jest w oparciu o §43 Regulaminu konkursu dla poddziałania 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych i nie skutkuje nierównym traktowaniem 
Wnioskodawców. 


